מאריך אני הסתיימה. שהחקירה שעה , אישום כתב הכנת לצורך ימים 4 נדרשים כי סבור אינני זאת, עם
כתב המאשימה תגיש מועד לאותו עד .13:00 שעה 20.1.2015 ליום עד החשוד של מעצרו את איפוא

אישום.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר.

ניתנה והודעה היום כ"ח טבת תשע"ה, 19/01/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט